
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-29-012479-a

Найменування замовника: ХМЕЛЬНИЦЬКА СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ №25 ІМЕНІ ІВАНА ОГІЄНКА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25803042

Місцезнаходження замовника: 29019, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Степана Бандери, будинок
14/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Піскуровська Катерина Вікторівна, +380382632295,
shkola252007@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Цибуля, морква, капуста, буряк, горіх грецький
(ядро), імбирь (корінь), лимони, яблука, груша,
банани, апельсини, мандарини, помідори, огірки,
перець болгарський, часник

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

2720
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Морква ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

2000
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023



Капуста ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

3300
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Буряк ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

3000
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Горіх грецький
(ядро)

ДК 021:2015:
03222100-4 —
Тропічні фрукти і
горіхи

192 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Імбирь (корінь) ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

10 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Лимони ДК 021:2015:
03222210-8 —
Лимони

480 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Яблука ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

3360
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Груша ДК 021:2015:
03222322-6 — Груші

960 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

3000
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Апельсини ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

3600
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Мандарини ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

1350
кілограм

29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023



Помідори ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

600 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Огірки ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

400 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Перець
болгарський

ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

120 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Часник ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

40 кілограм 29019, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький, вул.
Степана Бандери,
14/1

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник оплачує отриманий товар
протягом 10 календарних днів з
моменту отримання товару. У разі
затримки бюджетного фінансування,
Замовник в межах строків, відведених
для розрахунків за поставлений
товар, повідомляє про це
Постачальника. У такому разі
розрахунок здійснюється впродовж
10 банківських днів з моменту
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій рахунок. Категорія
замовника відповідно до ч. 4 статті 2
Закону України «Про публічні
закупівлі»: Підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3
частини першої статті 2 Закону
України «Про публічні закупівлі».
Мови, якими повинні готуватись
тендерні пропозиції: Усі документи,
що мають відношення до тендерної
пропозиції, та підготовлені
безпосередньо учасником, повинні
бути складені українською мовою,
якщо інше не встановлене тендерною
документацією. Розмір, вид та умови
надання забезпечення тендерних
пропозицій (якщо замовник вимагає
його надати): Забезпечення
тендерної пропозиції не вимагається.
* з особливостями затвердженими
постановою Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. №
1178.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 163 760,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 818,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 січня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 січня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 січня 2023 12:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


